

P. Vestergaard Holding ApS

Nautrupvej 22
7830 Vinderup

CVR-nr. 38 94 75 08

Årsrapport for 2020

(4. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

Per Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet P. Vestergaard Holding ApS
Nautrupvej 22
7830 Vinderup

CVR-nr.: 38 94 75 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Holstebro

Direktion Per Vestergaard, direktør

Revision REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Pengeinstitut Borbjerg Sparekasse
Bukdalvej 5
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 454.269, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.562.361.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-7.325	-5.840
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		440.474	466.971
Finansielle indtægter		22.647	7.622
Finansielle omkostninger		-1.527	-5.817
Resultat før skat		454.269	462.936
Skat af årets resultat		0	-3.054
Årets resultat		454.269	459.882
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	108.000
Overført resultat		341.269	351.882
		454.269	459.882

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.206.000	1.206.000
Materielle anlægsaktiver		1.206.000	1.206.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		690.475	2.297.811
Finansielle anlægsaktiver		690.475	2.297.811
Anlægsaktiver i alt		1.896.475	3.503.811
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.876.065	657.622
Andre tilgodehavender	1	252.014	0
Tilgodehavender		2.128.079	657.622
Likvide beholdninger		551.797	68.234
Omsætningsaktiver i alt		2.679.876	725.856
Aktiver i alt		4.576.351	4.229.667

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført resultat		4.386.861	4.045.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	108.000
Egenkapital		4.562.361	4.216.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.375	5.000
Anden gæld		115	3.575
Kortfristede gældsforpligtelser		13.990	13.575
Gældsforpligtelser i alt		13.990	13.575
Passiver i alt		4.576.351	4.229.667
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	252.014	0
	<u>252.014</u>	<u>0</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Vestergaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-179779594858

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-05-26 16:36:38Z

NEM ID 

Arne Lauritsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-05-26 16:38:28Z

NEM ID 

Per Vestergaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-179779594858

IP: 217.198.xxx.xxx

2021-06-03 06:57:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 71DE3-5X2QL-00TCD-U14XC-KL3CD-6CEQA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>